
S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 15 055,08 18 216,65
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 9,77920 400,00 3 911,68 21,00 4 733,13 800-1 RTS 21/ I

výkop pro šachtu : 2,6*2,6*1,42 9,59920

výkop pro patku : 0,6*0,6*0,5 0,18000

2 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m m3 9,77920 335,50 3 280,92 21,00 3 969,91 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,77920 9,77920

3 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 9,77920 258,00 2 523,03 21,00 3 052,87 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,77920 9,77920

4 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m 

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 9,77920 228,00 2 229,66 21,00 2 697,89 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,77920 9,77920

5 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 9,77920 218,00 2 131,87 21,00 2 579,56 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,77920 9,77920

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 9,77920 100,00 977,92 21,00 1 183,28 800-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,77920 9,77920

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 21 689,67 26 244,50
7 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 1,47000 2 970,00 4 365,90 21,00 5 282,74 801-1 RTS 21/ I

deska v šachtě : 2,45*2,4*0,25 1,47000

8 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,23190 57 540,00 13 343,53 21,00 16 145,67 801-1 RTS 21/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez dodávky a uložení výztuže

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 1 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

výztuž deska : 0,00089*2,4*20*2 0,08544

výztuž deska : 0,00089*2,45*21*2 0,09158

U-profil do desky : 0,00089*(0,3+0,3+0,175)*49 0,03380

Koeficient : 0,1 0,02108

9 273356021R00 Bednění základových desek z betonu vodostavebního pro plochy rovné, zřízení m2 2,42500 353,50 857,24 21,00 1 037,26 801-5 RTS 21/ I

(2,4*2+2,45*2)*0,25 2,42500

10 273356022R00 Bednění základových desek z betonu vodostavebního pro plochy rovné, odbednění m2 2,42500 130,50 316,46 21,00 382,92 801-5 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,42500 2,42500

11 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 0,13750 2 970,00 408,38 21,00 494,14 801-1 RTS 21/ I

základová patka pod sloup : 0,5*0,5*0,5 0,12500

Koeficient : 0,1 0,01250

12 59515406R1 Tvárnice pro ztracené bednění Š 50 50x50x25 cm kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

13 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 0,72000 553,00 398,16 21,00 481,77 800-2 RTS 21/ I

otlučení omítek v místě napojení kce výtahu na stropní kci : 4*2*0,3*0,3 0,72000

Díl: 27 Základy 1 999,80 2 419,76
14 564861111RT41 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrť frakce 0-63 mm m2 1,33320 1 500,00 1 999,80 21,00 2 419,76 Vlastní

podsyp pod deskou : 2,4*2,45*0,2 1,17600

pod patkou : 0,6*0,6*0,1 0,03600

Koeficient : 0,1 0,12120

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 341,02 36 712,63
15 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,24842 31 000,00 7 701,02 21,00 9 318,23 801-1 RTS 21/ I

včetně distančních prvků

prostého i železového

prostého i železového

včetně distančních prvků

Stránka 2 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

výztuž U (zakončení stěny ZB) : 0,00089*0,54*((2,45+2,45+2,4+2,4)/0,25) 0,01865

horizontální výztuž : 0,00089*(2,45+2,45+2,4+2,4)*10 0,08633

svislá výztuž : 0,00089*1,85*(2,45+2,45+2,4+2,4)/0,25 0,06388

0,00089*1,65*(2,45+2,45+2,4+2,4)/0,25 0,05698

Koeficient : 0,1 0,02258

16 311112315RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C20/25 m2 16,31700 410,00 6 689,97 21,00 8 094,86 801-1 RTS 21/ I

šachta pro výtah : 2,75*1,47*2+2,8*1,47*2 16,31700

17 311112125RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25 m2 12,61000 1 222,50 15 415,73 21,00 18 653,03 801-1 RTS 21/ I

šachta pro výtah : 2,4*1,3*2+2,45*1,3*2 12,61000

18 311271170R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi o 

tloušťce zdi do 300 mm

m2 0,30000 1 781,00 534,30 21,00 646,50 801-4 RTS 21/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 695,20 17 781,19
19 416093124R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek protipožárních desek 

impregnovaných proti vlhkosti, tloušťky 12,5 mm

m2 8,00000 420,00 3 360,00 21,00 4 065,60 801-1 RTS 21/ I

20 416021228R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD 

s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, s minerální izolací tl. 60 

mm

m2 12,00000 410,00 4 920,00 21,00 5 953,20 801-1 RTS 21/ I

21 411351103R00 Bednění stropů pod vložky z tvárnic zřízení m2 36,00000 122,00 4 392,00 21,00 5 314,32 801-1 RTS 21/ I

22 411351104R00 Bednění stropů pod vložky z tvárnic odstranění m2 36,00000 56,20 2 023,20 21,00 2 448,07 801-1 RTS 21/ I

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 4 172,67 5 048,93

s pomocným lešením

s pomocným lešením

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

včetně pomocného pracovního lešení

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

23 602015133RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 10,51050 397,00 4 172,67 21,00 5 048,93 801-1 RTS 21/ I

omítka : 1,3*(1,9+1,9+1,95+1,95) 10,01000

Koeficient : 0,05 0,50050

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 452,02 9 016,94
24 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 12,00000 240,00 2 880,00 21,00 3 484,80 801-4 RTS 21/ I

25 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 22,66000 90,80 2 057,53 21,00 2 489,61 801-4 RTS 21/ I

ukončení soklíku : 20,6 20,60000

Koeficient : 0,1 2,06000

26 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 3,09000 166,50 514,49 21,00 622,53 800-771 RTS 21/ I

vyrovnání podkladu pod soklem : 20,6*0,15 3,09000

27 612403386R001 Maltové lože pro uložení ocelových válcovaných profilů ks 2,00000 1 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 981,67 14 497,82
28 632411105RT2 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 

5 mm, bez penetrace

m2 41,39625 200,00 8 279,25 21,00 10 017,89 801-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 35,72000 35,72000

v šachtě : 1,9*1,95 3,70500

Koeficient : 0,05 1,97125

29 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 35,72000 42,80 1 528,82 21,00 1 849,87 801-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 35,72000 35,72000

s rozprostřením a uhlazením

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně začištění okolo solku (zamazání omítkou)

po jednotlivých vrstvách

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

30 631312511RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,  m3 0,59388 3 660,00 2 173,60 21,00 2 630,06 801-1 RTS 21/ I

ochrana HI : 2,4*2,45*0,05*2 0,58800

Koeficient : 0,01 0,00588

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 000,00 6 050,00
31 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 10,00000 100,00 1 000,00 21,00 1 210,00 800-3 RTS 21/ I

32 941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 40,00000 100,00 4 000,00 21,00 4 840,00 800-3 RTS 21/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 756,80 23 905,73
33 954313104R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné do 

200x200 mm, deskami protipožárními impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm

m 9,20000 200,00 1 840,00 21,00 2 226,40 801-1 RTS 21/ I

opláštění I200 : 5+4,2 9,20000

34 954112108R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí 

 obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm.  

 2x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 15 mm

m 14,00000 400,00 5 600,00 21,00 6 776,00 801-1 RTS 21/ I

opláštění sloupů 4HR 80x5 : 3,5*4 14,00000

35 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 236,72000 40,00 9 468,80 21,00 11 457,25 801-1 RTS 21/ I

1.PP : 35,72 35,72000

1.NP : 60 60,00000

2.NP : 43 43,00000

3.NP : 43 43,00000

4.NP : 55 55,00000

splňující R 60 DP1, Požární odolnost SDK obkladu je třeba doložit prohlášením autorizovaného zhotovitele

splňující R 60 DP1, Požární odolnost SDK obkladu je třeba doložit prohlášením autorizovaného zhotovitele

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

36 953981204R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 16,00000 178,00 2 848,00 21,00 3 446,08 801-4 RTS 21/ I

4*4 16,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 651,41 17 728,21
37 973031345R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm

kus 2,00000 225,00 450,00 21,00 544,50 801-3 RTS 21/ I

38 965041441RT6 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 100 

mm, plochy přes 4 m2

m3 4,17881 200,00 835,76 21,00 1 011,27 801-3 RTS 21/ I

vybourání mazaniny v suterénu : 3,13*2,5*0,45 3,52125

vybourání podlahy v místě patky : 0,5*0,5*0,45 0,11250

Koeficient : 0,15 0,54506

39 965048150R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 

vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%

m2 35,72000 60,00 2 143,20 21,00 2 593,27 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 35,72000 35,72000

40 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 35,72000 43,20 1 543,10 21,00 1 867,15 801-3 RTS 21/ I

vybourání dlažby v 1.PP : 35,72 35,72000

41 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 20,60000 27,00 556,20 21,00 673,00 801-3 RTS 21/ I

odsekání soklíků v 1.PP : 27,8-(0,7+1,1+1,35+0,9+0,8+0,8+1,55) 20,60000

42 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 36,00000 145,00 5 220,00 21,00 6 316,20 801-3 RTS 21/ I

dmtž podhled v 1.PP : 36 36,00000

43 460030081R00 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu m 20,46000 116,00 2 373,36 21,00 2 871,77 RTS 21/ I

prořezání spáry v betonu : 3,13*2+2,07*2 10,40000

řezání v místě patky : 0,6*4 2,40000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

vyřezání konstrukce stropu : 3,1+2,7 5,80000

Koeficient : 0,1 1,86000

44 963011510R00 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení 

 tloušťky do 80 mm

m2 7,82500 195,50 1 529,79 21,00 1 851,05 801-3 RTS 21/ I

vybourání miako stropu : 3,13*2,5 7,82500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 825,48 8 258,83
45 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 23,13721 295,00 6 825,48 21,00 8 258,83 801-1 RTS 21/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 14 699,46 17 786,35
46 711111006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2

m2 6,86400 36,50 250,54 21,00 303,15 800-711 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 6,86400 6,86400

47 711112006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně 

dodávky emulze 0,4 kg/m2

m2 16,53850 52,00 860,00 21,00 1 040,60 800-711 RTS 21/ I

1,55*(2,4+2,4+2,45+2,45) 15,03500

Koeficient : 0,1 1,50350

48 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 

pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 6,86400 327,00 2 244,53 21,00 2 715,88 800-711 RTS 21/ I

šachta : 2,45*2,4 5,88000

patka : 0,6*0,6 0,36000

Koeficient : 0,1 0,62400

49 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 

pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 6,86400 315,00 2 162,16 21,00 2 616,21 800-711 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 6,86400 6,86400

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

50 711142559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu 

se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 16,53850 357,00 5 904,24 21,00 7 144,13 800-711 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 16,53850 16,53850

51 711142559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu 

se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 16,53850 180,00 2 976,93 21,00 3 602,09 800-711 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 16,53850 16,53850

52 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,29088 1 035,00 301,06 21,00 364,28 800-711 RTS 21/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 4 514,07 5 462,02
53 722259991R01 Zkouška podzemního hydrantu, poro ověření požadavků z PBŘ kus 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 Vlastní

54 722259991R00 Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu kus 3,00000 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 800-721 RTS 21/ I

55 722259994R00 Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu kus 3,00000 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 800-721 RTS 21/ I

56 44984142R přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 s kus 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 SPCM RTS 21/ I

57 44984142R1 Osazení hasícího přístroje na stěnu kus 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 Vlastní

58 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,02100 670,00 14,07 21,00 17,02 800-721 RTS 21/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 1 251 349,70 1 514 133,14

59 7240001A Montáž výtahu soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 21,00 96 800,00 Vlastní

Montáž výtahu obsahuje:

· Dopravu na místo montáže

· Kompletní montážní práce

· Kompletní provozní dokumentaci

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

60 7240001 Výtah - osobní trakční bez strojovny ks 1,00000 550 000,00 550 000,00 21,00 665 500,00 Vlastní

stroj je umístěn v horním prostoru výtahové šachty, výtahový rozvaděč je umístěn v zárubni šachetních dveří v nejvyšší stanici

Rám kabiny ocelový, povrchová úprava komaxit – výběr odstínu dle OK šachty

· Revizní jízda na stropu kabiny vč. Tlač.. STOP, zásuvky 230V AC

· Zábradlí na stropu kabiny

· Obousměrné zachycovače

· Obousměrný omezovač rychlosti

Maximální hustota spínání 180 / hod.

Příkon stroje 4,6 kW

Nouzový sjezd do nejbližší stanice – v případě výpadku elektrické energie se kabina dopraví na vlastní zdroj do nejbližší stanice a otevřou se dveře

Elektr. Síť 3 x 400 V / 230 V / 50 Hz

Strojovna výtahu

Bez strojovny, technologie výtahu nevyžaduje speciální strojovnu. Výtahový

- počet nástupišť 5/5,

- nosnost / počet osob 630kg / 8

- jmenovitá rychlost 1m/s

Pohon výtahu

Lanový trakční, frekvenčně řízený, bezpřevodový stroj

frekvenční měnič zaručuje vysokou přesnost zastavování ( 0 až ± 5 mm) ve stanicích, pozvolný rozjezd a dojezd

· Po ukončení montáže bude provedeno posouzení shody výtahu dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění zákona č. 277/2003

Sb. za přítomnosti zástupce autorizované osoby. Na základě certifikátu od AO, vystaví dodavatel výtahu prohlášení o shodě.

- V souladu s požadavky vyhl. 398/2009 Sb. (O obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívaní staveb) - změna stavby

- V souladu s ČSN EN 81-20

- Zařazení dle ČSN ISO 4190-1: třída I

· Montážní nosník nebo závěsná oka

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

Samočinné stranou posuvné teleskop. 900 (900 x 2000 mm)

· Pohon kabinových dveří řízený frekvenčním měničem zajišťuje plynulé zavírání a otevírání dveří

· Celoplošná světelná clona

· Povrchová úprava: nerez brus

· Standardní hliníkový práh

· Indukční odposlech pro nedoslýchavé osoby

· Digitální ukazatel polohy kabiny

· Ukazatel směru jízdy

· Tlačítko nouzové signalizace – Alarm

· Signalizace přetížení

Kabinové dveře - nejvýše s požární odolností DP2

· Nouzový sjezd do nejbližší stanice – v případě výpadku elektrické energie výtah sjede / vyjede na vlastní zdroj do nejbližší stanice a otevřou se dveře

Ovládání a signalizace v kabině je zhotovena jako ovladačový nerez panel a obsahuje:

· Prosvětlovací tlačítka (odesílače) v provedení antivandal, Braillovo písmo

· Označení stanic: -1, 1, 2, 3, 4

· Tlačítko otevírání / zavírání dveří

· Akustický hlásič příjezdu do stanice

· Madlo okolo prosklených stěn kabiny ve dvou řadách dle požadavku ČSN EN 81-70

· Nerez sedačka umíst ná v dosahu ovládacího panelu

· Zrcadlo do 1 stěny vedle ovládacího panelu

· Nerezové okopové lišty

· Ventilátor

· Pevná podlaha – protismyková podlaha

Kabina – kapotáž

Ocelová, složená z lamel.

· Povrchová úprava vnitřního interiéru: boční stěna (na straně technologie) a strop – nerez brus zrnitost 320

· Další boční a zadní stěna – bezpečnostní sklo Connex v nerez rámečku (broušený nerez zrnitost 320)

· Osvětlení kabiny – bodové LED svítidla zabudované v nerez stropu kabiny

· Nouzové osvětlení kabiny – v činnosti po dobu 1 hodiny od výpadku el. proudu

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

61 7240002 Ocelová konstrukce včetně opláštění sklem bezpečnostním sklem + nerez terče ks 1,00000 523 214,70 523 214,70 21,00 633 089,79 Vlastní

- Dokrytí šachetních dveří k ocelové konstrukci – nerez lišty

- Dokrytí mezery mezi šachetními dveřmi a podlahou nástupišt - nerez plech

-  Povrchová úprava OK – vrchní nátěr v odstínu RAL (metalické laky a pastelové odstíny např. žlutá, oranžová, červená, modrá, fialová, zelená dle požadavků 

investora)

- Všechny stěny OK opláštěny čirým bezpečnostním sklem

- Zasklení pomocí nerez terčů

- Přirozená cirkulace vzduchu

- Kapotáž technologie výtahu v šachtě není požadována

- Viditelné a nezakrytované díly výtahové technologie budou opatřeny stejným nátěrem jako OK šachty.

· V případě, kdy budova není vybavena automatickou detekcí požáru, je součástí dodávky ruční klíčkový přepínač režimu výtahu.

Po aktivaci tohoto klíčku, výtah vykoná pouze jednu jízdu do předem určené stanice a otevřou se dveře. Výtah je vyřazen z provozu

Výtahová šachta

Ocelová konstrukce opláštěná bezpečnostním sklem (bez požární odolnosti)

- Požadované prostředí: Normální, teplota +5°C až + 40°C

Tlačítkové nerez tablo umístěné v každé etáži v zárubni šachetních dveří obsahuje:

· Prosvětlovací tlačítko s Braillovým písmem a potvrzením volby v provedení antivandal

· Směrová signalizace

· Polohová signalizace – display ve všech stanicích

Ostatní dle ČSN EN81-73-2016:

· Příprava pro připojení EPS

Samočinné stranou posuvné teleskop. 900 (900 x 2000 mm)

· Nouzové otevírání v každé stanici

· Povrchová úprava: nerez brus

· Standardní hliníkový práh

· Požární odolnost: EW 15 DP1

Ovládání ve stanicích

Dveře šachetní

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

62 7240002A Montáž ocelové konstrukce šachty na základě zhotovené realizační dokumentace dodavatelem soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 21,00 96 800,00 Vlastní

63 998724102R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 12 m t 15,00000 1 209,00 18 135,00 21,00 21 943,35 800-721 RTS 21/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 6 442,00 7 794,82
64 728111817R00 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,40 m2 m 10,00000 378,00 3 780,00 21,00 4 573,80 800-728 RTS 21/ I

65 728111817R001 Zpětná montáž potrubí plechového 4hranného do 0,40 m2, včetně doplnění potrubních dílů, tak aby 

nedocházelo ke kolizi s výtahovou šachtou

m 10,00000 200,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

66 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,20000 3 310,00 662,00 21,00 801,02 800-728 RTS 21/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 48 906,19 59 176,49
67 767996804R1 Oplechování sloupů v suterénu nerez plechem vo výšky 1500mm, vč dodávky nerez plechu 0,6mm, 

rozměr sloupu 200x200mm do výšky 1500mm

ks 4,00000 600,00 2 400,00 21,00 2 904,00 Vlastní

vodorovně do 50 m

Montáž výtahu obsahuje:

· Dopravu na místo montáže

· Kompletní montážní práce

· Režijní náklady

vodorovně do 50 m

· Přepážka oddělující v prohlubni dráhu kabiny a protiváhy (do výšky 2500 mm)

· Certifikované polyuretanové nárazníky

· Tlačítko STOP v prohlubni

· Zásuvka 240 V AC v prohlubni

· Ostatní dle ČSN EN 81-20

Horní část šachty 2 580 mm (nutné náhradní opatření pro sníženou horní část šachty)

Dopravní zdvih 13 520 mm

· Osvětlení výtahové šachty

· Žebřík do prohlubně

Stránka 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

68 767996804R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 250 do 500 kg

kg 630,00000 8,00 5 040,00 21,00 6 098,40 800-767 RTS 21/ I

demontáž stropních válcovaných profilů : 550 550,00000

demontáž nerez zábradlí 1. - 4.NP : 80 80,00000

69 767162150R001A Nerez madlo délky 1400mm, kotveno do stěny a do podlahy m 5,60000 1 000,00 5 600,00 21,00 6 776,00 Vlastní

ve výšce 900 a 750mm nad podlahou : 1,4*4 5,60000

70 767162150R001 Nerezové zábradlí s horizontálními tyčemi a nerezovým madle (viz výchozí stav), kotvení do stropu, 

schodiště a do výtahové šachty

m 2,00000 1 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

71 767162150R00 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 60 kg m 7,60000 362,50 2 755,00 21,00 3 333,55 800-767 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 5,60000 5,60000

1.NP (obdobné zábradlí jako ve výchozím stavu - nerez) : 2*1 2,00000

72 767162150R002 Opracování a zakončení zábradlí v 2-4NP po vyřezání ks 3,00000 700,00 2 100,00 21,00 2 541,00 Vlastní

73 13480815R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 200 mm t 0,26213 20 000,00 5 242,60 21,00 6 343,55 SPCM RTS 21/ I

ocel. prvky pro vynesení kce stropu v 1.PP (po kompletní demontáži podhledu bude ověřena délka) : 

0,0262*(4,78+3,92)

0,22794

Koeficient : 0,15 0,03419

74 13511116R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  8,00 mm; š = 160 mm t 0,00911 30 730,00 279,95 21,00 338,74 SPCM RTS 21/ I

11,5kg/bm : 0,0115*0,18*4 0,00828

Koeficient : 0,1 0,00083

75 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 271,23900 30,00 8 137,17 21,00 9 845,98 800-767 RTS 21/ I

Odkaz na hmot. položky pořadí 73 : 0,26213*1000 262,13100

Odkaz na hmot. položky pořadí 74 : 0,00911*1000 9,10800

76 14587292R1 Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  80 x 5 mm, 11,7kg/m t 0,18568 30 000,00 5 570,40 21,00 6 740,18 Vlastní

vč zabudování do konstrukce

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

sloupky pro vynesení výměny : 0,0117*3,45*4 0,16146

Koeficient : 0,15 0,02422

77 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  

m2 22,00000 200,00 4 400,00 21,00 5 324,00 800-767 RTS 21/ I

78 767586201RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 22,00000 200,00 4 400,00 21,00 5 324,00 800-767 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 22,00000 22,00000

79 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,71663 1 369,00 981,07 21,00 1 187,09 800-767 RTS 21/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 33 825,20 40 928,49
80 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem m2 41,39625 7,10 293,91 21,00 355,63 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 41,39625 41,39625

81 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 22,66000 57,20 1 296,15 21,00 1 568,34 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 20,60000 20,60000

Koeficient : 0,1 2,06000

82 771575109RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 41,46038 200,00 8 292,08 21,00 10 033,42 800-771 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 41,46038 41,46038

83 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 41,46038 50,10 2 077,17 21,00 2 513,38 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 41,46038 41,46038

84 59764401R1 Dlaždice 30x30x0,9 cm m2 41,46038 200,00 8 292,08 21,00 10 033,42 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 41,39625 41,39625

šachta : -1,9*1,95 -3,70500

 barva – světle šedá; povrch – hladký protiskluzný (v rámci výběrového řízení budou doloženy vzorky)

50 m vodorovně

Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

Koeficient : 0,1 3,76913

85 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka 

profilu 10 mm

m 6,93000 236,00 1 635,48 21,00 1 978,93 800-771 RTS 21/ I

přechodové lišty do dveří : 0,7+1,1+1,35+0,9+0,8+1,45 6,30000

Koeficient : 0,1 0,63000

86 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního 

tmele

m 20,60000 129,50 2 667,70 21,00 3 227,92 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 20,60000 20,60000

Koeficient : 

87 5924619721RA1 Obklad sokl 60x10cm, šedý. tl. 8mm bm 21,63000 200,00 4 326,00 21,00 5 234,46 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 20,60000 20,60000

Koeficient : 0,05 1,03000

88 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 20,60000 200,00 4 120,00 21,00 4 985,20 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 20,60000 20,60000

89 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 1,29863 635,00 824,63 21,00 997,80 800-771 RTS 21/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 3 990,72 4 828,77
90 777116041RT1 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm m2 4,47500 889,00 3 978,28 21,00 4 813,72 800-773 RTS 21/ I

podlaha v šachtě : 1,9*1,95+1,9*0,1*2+1,95*0,1*2 4,47500

91 998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m t 0,02063 603,00 12,44 21,00 15,05 800-773 RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 1 081,24 1 308,30
92 783112110R00 Nátěry ocelových konstrukcí olejové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné m2 11,85569 91,20 1 081,24 21,00 1 308,30 800-783 RTS 21/ I

I200 : 0,709*(4,78+3,92) 6,16830

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

(0,08*4)*3,5*4 4,48000

oc plotna : 0,18*0,18*4 0,12960

Koeficient : 0,1 1,07779

Díl: 784 Malby 8 005,40 9 686,53
93 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 270,87000 20,00 5 417,40 21,00 6 555,05 800-784 RTS 21/ I

malba v 1.PP a 1.NP : 27,8*3,45 95,91000

malba v 1.NP (stěny + strop) : 26*3,46+60-15 134,96000

nátěr v místě napojení výtahové šachty na stropní konstrukci : 10*4 40,00000

94 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 80,00000 13,10 1 048,00 21,00 1 268,08 800-784 RTS 21/ I

95 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 40,00000 19,90 796,00 21,00 963,16 800-784 RTS 21/ I

96 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 40,00000 16,50 660,00 21,00 798,60 800-784 RTS 21/ I

97 784011921R00 Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru,   m2 30,00000 2,80 84,00 21,00 101,64 800-784 RTS 21/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 802,60 14 281,15
98 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,30973 100,00 930,97 21,00 1 126,47 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,19400 0,19400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,68860 0,68860

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 6,68610 6,68610

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,06251 0,06251

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,71440 0,71440

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,00824 0,00824

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,42588 0,42588

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,00000

demont ocel konstrukcí : 0,53 0,53000

99 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 27,92919 37,00 1 033,38 21,00 1 250,39 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 9,30973*3 27,92919

Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

100 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,30973 50,00 465,49 21,00 563,24 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 9,30973 9,30973

101 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 139,64595 20,00 2 792,92 21,00 3 379,43 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 9,30973*15 139,64595

102 979097012R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den   20,00000 49,70 994,00 21,00 1 202,74 801-3 RTS 21/ I

103 979990001R001 Poplatek za skládku stavební suti t 9,30973 600,00 5 585,84 21,00 6 758,87 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 9,30973 9,30973

Díl: VN Vedlejší náklady 2 000,00 2 420,00
104 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 21/ I

105 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 21/ I

106 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 21/ I

107 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 21/ I

Díl: ON Ostatní náklady 18 400,00 22 264,00
108 005211010R1 Výstražné a bezpečnostní tabulky Soubor 1,00000 400,00 400,00 21,00 484,00 Vlastní

109 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 21/ I

110 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 21/ I

111 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 21/ I

112 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 21/ I

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0066

O: D.1.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Výtah v sídle OP Kroměříž

Stavba

Stavba

113 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 RTS 21/ I

114 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 21,00 14 520,00 RTS 21/ I

115 004111020R1 Uzavření prostoru do 1.NP v místě schodiště v době provádění prací, (snížení prašnosti v objektu Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

Celkem 1 558 637,40

Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


